
令和６年１月１４日 

 

関係各位 

 

一般社団法人 香川県水泳協会 

会 長  樋 口  卓 延 

（ 公 印 省 略 ） 

 

「令和６年能登半島地震」災害義援金募金へのご協力のお願いについて 

 

 初春の候、関係各位の皆様におかれましては、ご清祥のことと存じます。 

平素より本協会の事業活動に対し、格別のご支援・ご高配を賜り、誠にありがとうござい

ます。 

さて、去る１月１日、石川県能登地方を震源とした大地震が発生し、各地に大きな被害が

出ました。この地震により亡くなられた方々に謹んで哀悼の意を表しますとともに、被災さ

れたすべての皆様に心よりお見舞い申し上げます。一日も早い復旧復興と、被災者の皆様に

平穏な日々が戻りますことをお祈り申し上げます。 

そこで、本協会として、この地震により被災された方々を支援するために、下記の通り、

義援金を募集することと致しました。皆様の暖かいご支援をよろしくお願いいたします。 

 

記 

 
1. 日 時 ①令和６年１月２８日（日）８：４５～競技終了 

第 38回 OHK 香川県小学生水泳競技選手権大会 

②令和６年２月１０日（土）・１１日（日）９：００～競技終了 

 第 48 回香川県短水路選手権水泳競技大会 

 

2. 場 所 リゾリューションデスク（大会受付）の募金箱 

※香川県立総合水泳プールの正面玄関辺りに設置する予定です 

 

3. 募金先 日本赤十字社香川県支部 

〒760-0017 高松市番町 1－10－35 

香川県社会福祉総合センター内 

 

 


